



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Inpro Holding A ApS

c/o Allan Elbek Basbous, Elmevej 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 07 66 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Allan Elbek Basbous
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Inpro Holding A ApS
c/o Allan Elbek Basbous
Elmevej 3
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 07 66 96
Stiftet: 6. marts 2009
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Elbek Basbous

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse

BBN Nordic ApS, Rødovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.453 kr. mod -19.111 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 867.749 kr. mod 566.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-34.453	-19.111
Indtægter af kapitalinteresser	697.240	846.850
Andre finansielle indtægter	207.283	-258.571
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.321	0
Resultat før skat	867.749	569.168
3 Skat af årets resultat	0	-2.913
Årets resultat	867.749	566.255
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.517	285.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	697.240	196.850
Udbytte for regnskabsåret	350.000	825.000
Disponeret fra overført resultat	-430.008	-740.595
Disponeret i alt	867.749	566.255



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	2.310.219	1.612.979
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.310.219</u>	<u>1.612.979</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.310.219</u>	<u>1.612.979</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	650.000
	Tilgodehavende selskabsskat	30.918	0
	Tilgodehavender i alt	<u>30.918</u>	<u>650.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.970.732	2.010.639
	Værdipapirer i alt	<u>1.970.732</u>	<u>2.010.639</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.915</u>	<u>280.120</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.042.565</u>	<u>2.940.759</u>
	Aktiver i alt	<u>4.352.784</u>	<u>4.553.738</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	485.303	868.136
Overført resultat	3.378.667	2.728.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	825.000
Egenkapital i alt	4.338.970	4.546.738
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	7.000
Anden gæld	64	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.814	7.000
Gældsforpligtelser i alt	13.814	7.000
Passiver i alt	4.352.784	4.553.738

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	868.136	2.728.602	825.000	4.546.738
Udloddet udbytte	0	0	0	-825.000	-825.000
Resultatandel	0	697.240	-430.008	350.000	617.232
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.517	0	250.517
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.517	0	-250.517
Overførsel	0	-1.080.073	1.080.073	0	0
	125.000	485.303	3.378.667	350.000	4.338.970



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.321</u>	<u>0</u>
	<u>2.321</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.913</u>
	<u>0</u>	<u>2.913</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
4. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2023	1.824.916	1.824.916		
Kostpris 31. december 2023	1.824.916	1.824.916		
Opskrivninger 1. januar 2023	125.836	671.286		
Korrektion af tidligere opskrivninger	-88.263	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	857.757	846.850		
Udbytte	0	-1.392.300		
Opskrivninger 31. december 2023	895.330	125.836		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-337.773	-337.773		
Årets afskrivninger på goodwill	-72.254	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-410.027	-337.773		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.310.219	1.612.979		
I regnskabsposten indgår goodwill med	216.709	288.963		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Inpro Holding A ApS	
	Ejerandel	kr.	kr.	
BBN Nordic ApS, Rødovre	33,33 %	6.280.531	2.573.271	2.093.510
		6.280.531	2.573.271	2.093.510
5. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
				kr.
Dagsværdi 31. december 2023				1.970.732
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				25.487


